1

Felipe

De: Gabinete Andre do Prado <gabineteandredoprado@hotmail.com>
Enviado em: segunda-feira, 14 de agosto de 2023 15:02
Para: estagio.secretaria; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo; rita@jacarei.sp.leg.br;

salette.atas@jacarei.sp.leg.br; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 300/2023 ao Dep. Est. André do Prado

Prezados, boa tarde
Acuso o recebimento do expediente.

----- Mensagem original -----
De: "Secretaria Legislativa" <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Para: <andredoprado@al.sp.gov.br>
Cc: "estagio.secretaria" <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>, <felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>, "Gustavo"
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>, <rita@jacarei.sp.leg.br>, <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>,
<wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 300/2023 ao Dep. Est. André do Prado
Data: sex, 11 de ago de 2023 09:46

Jacareí, 11 de agosto de 2023

A Sua Excelência, o Senhor
ANDRÉ DO PRADO
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Av. Pedro Álvares Cabral, 201, Sala 3115, 3º Andar
CEP 04097-900 - São Paulo / SP

Ref.:   Requerimento nº 300/2023, de autoria dos Vereadores Dudi, Sônia Patas da Amizade e Paulinho dos
Condutores.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rosa, encaminho cópia do
requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Respeitosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo

2

Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0343.2023-CMJ.e